

Październik 2022		
12.10	09.00 - 12:00 gr. I 12.30 - 15.30 gr. II	<p>1. Kryminalistyczne badania dokumentów – wykorzystanie najnowszych osiągnięć w dziedzinie badań pisma ręcznego i technicznych badań dokumentów. Nbwosci w zakresie metodologii badań. Studium i analiza dowodu z opinii biegłego. Błędy w opiniach biegłych – skala zjawiska, sposoby weryfikacji. Badanie kserokopii, wiek dokumentów, badania podpisów In blanco, określenie cech osobowych autorów listów anonimowych.</p> <p>2. Antroposkopia i Antropologia. Wyzwania i realne możliwości badawcze. Analiza materiałów tzw „pomografii dziecięcej” – ocena wieku rozwojowego i szacowanie wieku metrykalnego osób utrwalonych na plikach graficznych, filmowych i zdjęciach. Omówienie jedynego w Polsce!!! rozwiązania dotyczącego automatycznej weryfikacji zdjęć/obrazów/plików zawierających materiały o charakterze pedofilnymwo omówione zostaną najczęstsze błędy w opiniach z zakresu informatyki.</p>
13.10	09.00 - 12:00 gr. I 12.30 - 15.30 gr. II	<p>3. Ndużycia finansowe i nieprawidłowości w projektach realizowanych z Funduszy UE Omówienie procedur audytu i kontroli związanych z rozliczaniem projektu dofinansowanego ze środków funduszy UE Analiza danych z wykorzystaniem programu NUX Wykrywanie konfliktu interesów i korupcji w projektach z dofinansowaniem UE Nux jest wiodącą technologią w dziedzinie analizy danych, cyberbezpieczeństwa oraz prywatności i zarządzania ryzykiem W ofercie Nuxa znajduje się wiele narzędzi ułatwiających i przyspieszających pracę w Prokuraturze.</p> <p>4. Informatyka Śledcza. Odzyskiwanie danych. Badanie zawartości pamięci urządzeń mobilnych. Celem szkolenia jest omówienie aktualnych wyzwań informatyki śledczej, a w szczególności problemów w obszarze dotyczącym analizy dowodów z sieci Internet, z uwzględnieniem tzw. sieci anonimowych.</p>
20.10	09.30 - 14.30	<p>5. Rozpoznawanie autentyczności dokumentów publicznych. Wprowadzenie do tematyki w związku z wejściem w życie 13 lipca br. Obowiązku weryfikacji dokumentów tożsamości i innych dokumentów będących w obrocie publicznym przez funkcjonariuszy publicznych wprowadzonych Ustawą o dokumentach publicznych z dnia 28.11.2018r. <i>(Dz.U 2019 poz 53).</i></p>
21.10		<p>6. Opiniowanie psychologiczne w postępowaniu przygotowawczym Opiniowanie psychologiczne osób małoletnich w przypadkach podejrzenia wykorzystania seksualnego. Szkolenie – w oparciu o najnowsze trendy światowe w opiniowaniu psychologicznym</p> <p>7. Aspekty prawne oraz tryby postępowania z wykorzystaniem środków przymusu bezpośredniego przez funkcjonariuszy Policji i innych służb mundurowych w kontekście znacznego wzrostu przypadków nieprawidłowego użycia środków przymusu bezpośredniego.</p>
Listopad 2022		
18.11	09.00 - 12:00 gr. I 12.30 - 15.30 gr. II	<p>8. Opiniowanie psychologiczne w postępowaniu przygotowawczym Opiniowanie psychologiczne osób małoletnich w przypadkach podejrzenia wykorzystania seksualnego. Szkolenie – w oparciu o najnowsze trendy światowe w opiniowaniu psychologicznym</p> <p>9. Księgowość śledcza. Zabezpieczanie dokumentacji księgowo - finansowej stanowiącej materiał dowodowy w postępowaniach gospodarczych. Badanie przestępstw internetowych (oszustwa, wyłudzenia, phishing, skimming) w powiązaniu z przestępczością gospodarczą. Omówienie różnych form „prania brudnych pieniędzy” (autorski projekt „laundering money”)</p>
25.11	09.30- 14.30	<p>10. Rozpoznawanie autentyczności dokumentów publicznych. Wprowadzenie do tematyki w związku z wejściem w życie 13 lipca br. obowiązku weryfikacji dokumentów tożsamości i innych dokumentów będących w obrocie publicznym przez funkcjonariuszy publicznych wprowadzonych Ustawą o dokumentach publicznych z dnia 28.11.2018r. <i>(Dz.U 2019 poz 53).</i></p>
07.11	09.00 - 12:00 gr. I 12.30 - 15.30 gr. II	<p>11. Aspekty prawne oraz tryby postępowania z wykorzystaniem środków przymusu bezpośredniego przez funkcjonariuszy Policji i innych służb mundurowych w kontekście znacznego wzrostu przypadków nieprawidłowego użycia środków przymusu bezpośredniego.</p> <p>12. Kryminalistyczne badania dokumentów – wykorzystanie najnowszych osiągnięć w dziedzinie badań pisma ręcznego i technicznych badań dokumentów. Nbwosci w zakresie metodologii badań. Studium i analiza dowodu z opinii biegłego. Błędy w opiniach biegłych – skala zjawiska, sposoby weryfikacji. Badanie kserokopii, wiek dokumentów, badania podpisów In blanco, określenie cech osobowych autorów listów anonimowych.</p>